





Na przykład w sławieńskim aparacie partyjnym

Pomocy na razie nie będzie

M OJA wizyta w Sławnie miała charakter dość przypadkowy... Przeglądając pewne wydawnictwo partyjne...

trzebujemy pomocy. Wyczekujemy na nią od instruktorów Komitetu Wojewódzkiego...

W sławieńskim aparacie partyjnym daje się dotkliwie we znaki funkcjonalizm...

Skład bierze początkowo funkcjonalizm, beztroška? Wydaje się, że przyczyną...

BRAK WITAMINY „P“...

Tow. Alicja Kwitniewska, członek Komitetu Miejskiego partii, z miejsca zdemontowała przytoczony...

Zarzucają idą w jednym kierunku: KP nie interesuje się wcale pracą niższej instancji partyjnej...

Wśród niektórych towarzyszy występuje przede wszystkim niedobre zjawisko...

Są w obu komitetach ludzie uczuleni na potrzeby mas, którzy chcą pracować inaczej niż do tej pory...

Podstawą działania członków Komitetu Miejskiego były zwłaszcza wspólne spotkania i narady...

Taki fakt...

DIAGNOZA: BRAK DYSCIPLINY PARTYJNEJ

Przecena, ale dla kogo? Pracownicy WZSP i ich rodziny kupują atrakcyjne towary

Kino

„Nowa Huta“ - Siedziwo. Seans o godz. 14, 16, 18, 20 i 22. „Miła Gwardia“ - Rokossov - wieczorna.

Radio

PROGRAM II na fal 367 mtr. Na dzień 23 bm. (niedziela) 5.40 „Muz. na dzień dobry“...

PROGRAM I na dzień 23 bm. (niedziela) 8.10 Mel. operetkowe, 8.35 Od melodii do melodii...

„DROBNY“ SZCZEGÓŁ

Do Komitetu Miejskiego przychodzi pracownik szluczy GS w Darnlewie...

DIAGNOZA: BRAK DYSCIPLINY PARTYJNEJ

Trzeba teraz zastanowić się - co przeszkadza członkom KP...

ZBIGNIEW SZABRAŃSKI

Echa ukraińskiej bandury i szum fal Bałtyku

Nad ranem pociąg z Lęborka zatrzymał się w Koszalinie. O godzinie 9 rano nastąpił moment serdecznego powitania...

Niemniej jednak całość okazała się naprawdę godną obejrzenia imprezą.

Występ sympatycznego Zespołu Pieśni i Tańca Zakarpackiej Ukrainy pozostawił po sobie całkiem pozytywne wrażenie...

Zawodowy ten zespół powstał w 1945 roku w Uzgorodzie z najlepszych tancerzy i śpiewaków...

PS. Podchwyciona przez publiczność piosenka „Na Lewym brzegu“...

KRONIKA PARTUINA

Wojewódzki Ośrodek Szkolenia Partyjnego KW PZPR w Koszalinie zawiadoma, że w dniu 24 bm. o godz. 15 w sali Prezydium Woj. RN...

UWAGA SŁUCHACZE WUM L

TEMAT ZAJĘĆ I ROKU W DNIU 24 bm.: od godz. 14 do 18 wykład z historii...

TEMAT ZAJĘĆ II ROKU W DNIU 25 bm.: Od godz. 14 do 16 wykład z materializmu...

Wieczór przyjaźni z okazji Tygodnia Młodzieży

Z inicjatywy Zarządu Wojewódzkiego ZMP odbędzie się w dniu dzisiejszym tj. 22 bm. w sali Domu Kultury...

W programie przewidziana jest m. in. „Parada młodości“ (boks, szermierka, zapasy, tańce solowe, śpiew, recytacje)...

Posłowie przyjmują

W dniu 22 bm. od godziny 13 do 14 w Biurze Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego w Koszalinie (gmach Prezydium Woj. RN)...

Jeszcze jeden blok mieszkalny w Koszalinie

Przy ul. Armii Czerwonej 30/32, vis a vis stacji benzynowej, szybko wznoszą się mury nowego budynku.

W II kwartale 1957 roku zamieszkały tam, w 114 izbach, nowi lokatorzy...

Na półkach »Galluxu«

W tych dniach Gallux zaprezentowany został w nowo, różnego rodzaju towary. Między innymi kobiety mogą zakupić importowane z NRD...

Trzeba dodać również, że już teraz można zaopatrzyć się w buty narciarskie, których dowolne ilości w różnych rozmiarach znajdują się na półkach sklepu.



Dość pogodnie, później wzrost zachmurzenia. Nocą mglisto. Temperatura nocą do 2-5 st., w ciągu dnia do 18 st. C.

Wysokokwalifikowanych KROJCZYCH, KROJCZYNI, KRAWCÓW, KRAWCZYNI I KUŚNIERZY zatrudnił Bydgoski Przedsiębiorstwo Krawiecko-Kuśnierskie...









